2022年2月10日

各 位

株式会社システムソフト

不動産企業向けペイメント「SSペイメントシリーズ」

12月末の累計利用実績をお知らせします

株式会社システムソフトの子会社であるSS Technologies株式会社が提供するペイメント

「SSペイメントシリーズ」のクレジットカード決済サービス、振込代行サービス、WEB口座

振替サービスの累計利用実績が以下となりましたのでお知らせします。

◆ 累計利用実績

ペイメントサービス 2021年10月～2021年12月

クレジットカード決済サービス 1,141,234,136円

振込代行サービス 41,438件

WEB口座振替サービス 6,475件

◆「SSペイメントシリーズ」概要

 SSペイメントシリーズは、SS Technologies株式会社が提供する不動産DXクラウドサービ

ス「SSクラウドシリーズ」※1の利用企業を中心に、以下のサービスを提供します※2。

※1 SSクラウドシリーズは賃貸管理･賃貸斡旋業務を効率化する、不動産DXに特化したクラウドサービス

です。

※2 本商品は運営会社にお客様を紹介するサービスです。

1． クレジットカード決済サービス
不動産賃貸に関わる敷金や礼金など入居一時金をクレジット

カードで決済するサービス

2． 振込代行サービス
賃貸管理ソフト等とデータ連携し、業務効率を引き上げる

サービス
3.  WEB口座振替サービス

SS Technologies株式会社では、これらのサービスを通じて、不動産企業の労働時間の効

率化を推進していきます。

【SS Technologies株式会社について】

代 表 者：代表取締役社長 結城 耕造

本社所在地：東京都千代田区大手町二丁目6番1号 朝日生命大手町ビル2階

U R L：https://www.sstechnologies.co.jp

【株式会社システムソフトについて】

代 表 者：代表取締役社長 吉尾 春樹

東京本社 ：東京都千代田区大手町二丁目6番1号 朝日生命大手町ビル2階

福岡本社 ：福岡市中央区天神一丁目12番1号 日之出福岡ビル10階

U R L：https://www.systemsoft.co.jp

【本件に関する取材ご依頼等プレスお問い合わせ先】

SS Technologies株式会社 不動産ソリューション部

所在地：東京都千代田区大手町二丁目6番1号 朝日生命大手町ビル2階

T E L：03‐3231‐8109

E-mail：contact@sstechnologies.co.jp

以上

https://www.sstechnologies.co.jp/
https://www.systemsoft.co.jp/
file:///C:/Users/mk-watanabe/Desktop/contact@sstechnologies.co.jp